Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 164/2022

EMENTA: SOLICITAÇÃO PARA ALTERAÇÃO DA CARGA HORÁRIA DOS TÉCNICOS DE

ENFERMAGEM.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito,

sujeito à deliberação do Plenário, a fim de solicitar ao Prefeito Municipal de Serrana que

altere a carga horária dos Técnicos de Enfermagem para 30 horas semanais, para igualar

carga horária dos Enfermeiros do Município.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos tal req 	imento,

Enfermagem, para igualar 'a carga  hot-6

Município, a fim de conceder trata  en

Sala da

m razão das reivindicações dos Técnicos de

ia destes à carga horária dos Enfermeiros do

is916mico aos servidores públicos municipais.

es, 31 de maio de 2022.

LO

Vereador

LVA POIARES

_a-Municipal de Serrana

MARISA  LUCIANA DE OLIVEIRA XAVIER

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

WALDEN01/1 DE ASSIS SILVA

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

rSerrana,

Aion osé Bis

Presidente

	/2Q22

	Page 1